AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2025

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itabira/MG torna público que realizará PREGÃO NA

FORMA ELETRÔNICA Nº 8/2025. TIPO: Menor preço por item. OBJETO: Registro de Preços

para eventual e futura aquisição de equipamentos, ferramentas e instrumentos de medição

para realização de serviços essenciais de manutenção de rede de água e esgoto, manutenção

de veículos automotores e manutenção de áreas pertencentes ao SAAE, pelo período de 12

(doze) meses, conforme especificações, quantidades e demais condições constantes no edital

e seus anexos. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: site https://licitar.digital a partir do dia

27/06/2025. ABERTURA DA SESSÃO: 10/07/2025 às 08 horas. INÍCIO DA DISPUTA: 10/07/2025

às 09 horas. O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados no Portal Nacional

de Contratações Públicas e nos sites https://licitar.digital e www.saaeitabira.com.br. Outras

informações poderão ser obtidas no Setor de Compras, sito na Rua Senhora do Carmo nº

148, Pará, Itabira/MG, no horário das 07h30 às 10h30 e das 13h às 16h – Contato (31) 3839-

1324.

Valdeci Luiz Fernandes Júnior

DIRETOR-PRESIDENTE

https://licitar.digital/
https://licitar.digital/
http://www.saaeitabira.com.br/

		2025-06-26T09:12:53-0300